

N. Støvring Holding ApS

Kastetvej 13a Kastetvej 13A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 42 17 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Nikolai Tvergaard Støvring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. Støvring Holding ApS Kastetvej 13a Kastetvej 13A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 42 17 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolai Tvergaard Støvring, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Farvergårdens Autoservice ApS, Aalborg, Aalborg
Kapitalinteresse	Farvergårdens Ejendomsselskab ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i Farvegårdens Autoservice ApS, Aalborg og Farvegårdens Ejendomsselskab ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 190.870 mod 398.655 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.438	-6.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	228.954	453.249
Indtægter af kapitalinteresser	-6.617	-15.178
Andre finansielle indtægter	0	221
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.671	-43.426
Resultat før skat	179.228	388.866
Skat af årets resultat	7.876	9.790
Årets resultat	187.104	398.656
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.344	89.490
Overføres til overført resultat	190.448	309.166
Disponeret i alt	187.104	398.656

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	596.954	965.249
3 Kapitalinteresse	662.455	669.072
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.259.409</u>	<u>1.634.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.259.409</u>	<u>1.634.321</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.537	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120.406	114.532
Tilgodehavender i alt	<u>325.943</u>	<u>114.532</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.943</u>	<u>114.532</u>
Aktiver i alt	<u>1.585.352</u>	<u>1.748.853</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.954	152.298
Overført resultat	664.829	474.381
Egenkapital i alt	<u>853.783</u>	<u>666.679</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	444.084	730.434
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>444.084</u>	<u>730.434</u>
Gæld til pengeinstitutter	189.437	172.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18.693
Selskabsskat	32.530	94.742
Anden gæld	60.518	60.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.485</u>	<u>351.740</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>731.569</u>	<u>1.082.174</u>
Passiver i alt	<u>1.585.352</u>	<u>1.748.853</u>
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	62.808	165.215	268.023
Resultatandel	0	89.490	309.166	398.656
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	152.298	474.381	666.679
Resultatandel	0	-3.344	190.448	187.104
	40.000	148.954	664.829	853.783

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	36.671	43.426	
	36.671	43.426	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2024	800.000	800.000	
Kostpris 31. december 2024	800.000	800.000	
Opskrivninger 1. januar 2024	597.249	348.326	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	372.954	597.249	
Udbytte	-597.249	-348.326	
Opskrivninger 31. december 2024	372.954	597.249	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-432.000	-288.000	
Årets afskrivninger på goodwill	-144.000	-144.000	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-576.000	-432.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	596.954	965.249	
I regnskabsposten indgår goodwill med	144.000	288.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Farvergårdens Autoservice ApS, Aalborg, Aalborg	100 %	452.954	372.954
		452.954	372.954

Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	681.768	681.768	
Kostpris 31. december 2024	681.768	681.768	
Opskrivninger 1. januar 2024	26.814	28.822	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.553	-2.008	
Opskrivninger 31. december 2024	33.367	26.814	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-39.510	-26.340	
Årets afskrivninger på goodwill	-13.170	-13.170	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-52.680	-39.510	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	662.455	669.072	
I regnskabsposten indgår goodwill med	604.463	617.633	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Farvergårdens Ejendomsselskab ApS, Aalborg	30 %	193.308	21.844
		193.308	21.844
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2024
Anden gæld	444.084	0	444.084
	444.084	0	444.084

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
